
Dziennik Ustaw Nr 20 - 330 Poz. 101, 102, 103 i 104 

niej, punkt R9 z punktem oznaczonym R1 O o współrzędnych 
54°18'12,00" szerokości geograficznej północnej 

i 14°09'30,00" długości geograficznej wschodniej , punkt 
R10 z punktem oznaczonym R11 o współrzędnych 
54°15'56,00" szerokości geograficznej północnej 
i 14°10'02,00" długości geograficznej wschodniej, punkt 
R11 z punktem oznaczonym R12 o współrzędnych 
54°15'07,88" szerokości geograficznej północnej 

; 14°12'03,74" długości geograficznej wschodniej, punkt 
R12 z punktem oznaczonym R13 o współrzędnych 

54°07'38,36" szerokości geograficznej północnej 
i 14°14'21 ,80" długości geograficznej wschodniej, punkt 
R13 z punktem oznaczonym R14 o współrzędnych 

54°07'37,00" szerokości geograficznej północnej 

i 14°16'51 ,00" długości geograficznej wschodn iej, punkt 
R14 z punktem oznaczonym R15 o współrzędnych 
53°57'34,00" szerokości geograficznej północnej 

i 14°19'33,00" długości geograficznej wschodniej , punkt 
R15 z punktem oznaczonym R16 odpowiadającym punktowi 
nr 2 granicy od strony lądu portu morskiego w Świnoujściu 
o współrzędnych 53°55'59,94" szerokości geograficznej pół
nocnej i 14°16'47,61 " długości geograficznej wschodniej , 
punkt R16 z punktem R17 odpowiadającym punktowi nr 1 
granicy od strony lądu portu morskiego w Świnoujściu 
o współrZJ;ldnych 53°55'59,96" szerokości geograficznej pół
nocnej i 14°16'46,02" długości geograficznej wschodniej, 
następnie z punktu R17 granica przebiega w linii prostej, 
dochodząc do punktu R1 , od którego rozpoczęto opis. 

102 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 24 lutego 1995 r. 

w sprawie wysokości opłaty ryczałtowej za leki podstawowe. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 
1991 r. o zasadach odpłatności za leki i artykuły sanitarne 
(Dz.U . Nr9~poz . 422iz1994r. Nr111 , poz . 535)za~ądza 
się, co następuje : 

§ 1. Opłata ryczałtowa za lek podstawowy wynosi 1 zł 
20 gr. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 24 
maja 1994 r. w sprawie wysokości opłaty ryczałtowej za leki 
podstawowe (Dz. U. Nr 67, poz. 291). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

103 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 lutego 1995 r. 

w sprawie zatwierdzenia wysokości ceny minimalnej interwencyjnego skupu trzody chlewnej. 

Na podstawie art. 6 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 7 czerwca 
1990 r. o utworzeniu Agencji Rynku Rolnego (Dz. U. Nr 39, 
poz. 223) zarządza się , co następuje : 

§ 1. Zatwierdza się propozycję Rady Agencji Rynku 
Rolnego, dotyczącą wysokości ceny minimalnej 2,65 zł/kg 
żywca kI. I, według której będzie realizowany interwen -

cyjny skup trzody chlewnej w okresie od dnia 1 marca 1995 r. 
do dnia 30 czerwca 1995 r. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia . 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 

104 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 27 lutego 1995 r. 

w sprawie wysokości składki na Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 
1993 r. o ochronie roszczeń pracowniczych w razie niewy
płacalności pracodawcy (Dz. U. z 1994 r. Nr 1, poz. 1) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. Składka na Fundusz Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych wynosi od marca 1995 r. 0,2% podstawy 
wymiaru składki na ubezpieczenia społeczne. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze 
nia i obowiązuje do dnia 29 lutego 1996 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : L. Miller 




